
 

2018.évi vasúti menetrend (érvényes: 2017. december 10-től  2018. február 25-ig) 

 

Pincehely  Budapest   Vonatnem 

03.01   05.04 Déli pu.  személy 

04.56   06.44 Déli pu.  gyorsított személy 

06.37   08.14 Keleti pu. Baranya IC 

06.57   09.04 Déli pu.  személy 

08.37   10.14 Keleti pu. Tenkes IC 

08.57   11.04 Déli pu.  személy 

10.37   12.14 Keleti pu. Tettye IC 

10.57   13.04 Déli pu.  személy 

12.37   14.14 Keleti pu. PTE IC 

14.37   16.14 Keleti pu. Mecsek IC (+Zselic IC Kaposvár felől) 

14.57   17.04 Déli pu.  személy 

16.37   18.14 Keleti pu. Dráva IC 

16.57   19.04 Déli pu.  személy 

18.37   20.14 Keleti pu. Zengő IC (+Rippl Rónai IC Kaposvár felől) 

18.57   21.04 Déli pu.  személy 

20.37   22.14 Keleti pu. Sopianae IC 

20.57   23.04 Déli pu.  személy  

 

Budapest  Pincehely  Vonatnem 

 

04.55 Déli pu.  06.54   személy 

05.45 Keleti pu. 07.17   Sopianae IC 

06.55 Déli pu.  08.54   személy 

07.45 Keleti pu. 09.17   Zengő IC (+Zselic IC Kaposvár felé) 

08.55 Déli pu.  10.54   személy 

09.45 Keleti pu. 11.17   Dráva IC 

11.45 Keleti pu. 13.17   Baranya IC 

12.55 Déli pu.  14.54   személy 

13.45 Keleti pu. 15.17   Tenkes IC (+Rippl Rónai IC Kaposvár felé) 

14.55 Déli pu.  16.54   személy 

15.45 Keleti pu. 17.17   Tettye IC   

16.55 Déli pu.  18.54   személy 

17.45 Keleti pu. 19.17   PTE IC 

18.25 Déli pu.  20.54   gyorsított személy 

19.45 Keleti pu. 21.17   Mecsek IC 

 

 

A most életbelépő menetrendben a tavalyihoz képest változás, hogy a zágrábi közvetlen 

kocsik átkerültek a Balaton déli partjára, helyette Kaposvárig két pár új közvetlen InterCity 

vonat közlekedik. Fontos, hogy jelen menetrend csak február végéig lesz érvényben, ugyanis 

az akkor folytatódó Érd környéki pályafelújítások miatt vágányzári menetrend lép életbe! 

 

Nieder Szabolcs 


